das Siegelband.
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IHXALIV,
Heinrich II., Graf von Holstein und Stormarn, schreibt dem Schulzen und den 

Schöffen in Wilster wegen der aus ihrem Kirchspiele zur Landesvertei
digung einzustellenden Mannschaft. O. J. (1542.') Aug. 17.

Nos Dei gratia comes Holtzacie et Stormarie. Vobis schulteto in Wilstria 
et schabinis || ibidem demandamus firmiter, vt omnes et singulos inhabitantes in 
prochia vestra cum || septem schabinis nostris sub pena tede et restis requiri faciatis, 
vt nos cum tanta || fortitudine hominum et curruum, sicuti a nobis requisiti fuerint, 
sequantur, ita quod feria secunda proxima, hora misse, finaliter Wenemersmolen sint 
constituti. Nam dominus .. de Swartzeburch vna cum domino .. de Redesach, offi
ciali domini marchionis, ad ciuitatem Lybeke cum quadringentis viris galeatis in 
preiudicium nostrum et tocius terre Holtzacie venerunt et grauamen. Expensas 
vestras ad quindenam semper habentes. Scitote, si non ad presens ad nostram 
expedicionem venerint, recordabimur tempore et loco requirente. Scriptum sub 
sigillo nostro, sabbato post Assumptionem Virginis.

In dorso: Viris discretis, schultheto, schabinis et omnibus prochianis in 
Wilstria.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit den Einschnitten für das Siegelband und den Resten des 
aufgedrückten Siegels.

IKCXIV.
Heinrich II., Graf von Holstein und Stormarn, schreibt dem Schulzen und den 

Schöffen in Beidenfleth wegen der aus ihrem Kirchspiele zur Landes- 
vertheidigung einzustellenden Mannschaft. O. J. (1542.) Aug. 17.

Nos Hinricus comes Holtzacie et Stormarie. Vobis sculteto in Bey[u]enuleth 
et schabinis ibidem || firmiter demandamus, vt omnes inhabitantes parrochie vestre 
cum septem schabinis nostro edictu || sub pena tede et restis requiri faciatis, vt 
nos cum tanta fortitudine hominum et curruum, || expensas ad quindenam habentes, 
sicuti a nobis requisiti fuerunt (!), expedite sequantur, ita quod feria secunda proxima, 
hora misse, finaliter Wenemersmolen apud castrum Seghebergh sint constituti. Nam 
dominus . . de Schwartzeburch vna cum domino . . de Redesach, officiali domini 
marchionis, ad ciuitatem Lybek crastino Assumptionis cum quadringentis viris galeatis 
in anichillationem tocius terre Holtzacie peruenerunt. Scitote, si non ad presens 
ad nostram expeditionem venerint, recordari volumus tempore et loco requirente.

Bd. IL. 87
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Scriptum sub sigillo nostro, sabbato post Assumptionem Virginis, in castris ante 
Seghebergh.